
SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.70
Luftgewehr sitzend Auflage Senioren I Seite: 1

 950,6
Stand: 10.03.2018 21:43 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 948,1 Ringe 90

18298 Winnecke, Bibiana 317,5
18299 Wischnewski, Regina 315,8
18300 Meyer, Guntbert 314,8

2  18050 KKS Nordstemmen e.V. 945,5 Ringe 88 2

18227 Krüger, Dirk 315,7
18229 Thiel, Diana 315,2
18241 Krüger, Regina 314,6

3  18064 KKS Sehlde e.V. II 941,6 Ringe 85 5

18321 Opitz, Birgit 317,0
18316 Böcker, Iris 315,2
18323 Salewsky, Susanne 309,4

4  18064 KKS Sehlde e.V. I 940,1 Ringe 80 10

18315 Opitz, Armin 314,9
18319 Grudzinski, Michael 312,7
18320 Moyzeschewitz, Rolf 312,5

5  18016 SV Gödringen e.V. I 939,4 Ringe 83 7

18077 Weise, Rainer 316,2
18078 Gückel, Dieter 315,2
18064 Jänisch, Claus 308,0

6  18020 SV Groß Förste e.V. 937,8 Ringe 77 13

18087 Werner, Hubert 317,1
18088 Werner, Ilona 315,6
18090 Stibbe, Ursula 305,1

7  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 937,7 Ringe 83 7

18084 Helmke, Herbert 316,3
18082 Höppner, Markus 313,0
18083 Burmester, Hans-Otto 308,4



KM 2018 Luftgewehr sitzend Auflage Stand: 10.03.2018,21:43 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.19.70
7er/6er

8  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 933,2 Ringe 78 12

18284 Meyer, Alina 314,2
18285 Götzl, Anna-Margarete 310,9
18332 Bunkowsky, Angelika 308,1

9  18016 SV Gödringen e.V. II 928,4 Ringe 74 16

18068 Schmischke, Frank 311,5
18067 Gude, Klaus 311,3
18065 Mehring, Sabine 305,6

10  18033 HSG v. 1367 923,5 Ringe 72 18

18153 Lehne, Ansgar 312,7
18145 Wulf-Sterr, Kai-Uwe 308,1
18139 Badurczyk, Paul 302,7

11  18028 DJK Bl.-W. Hildesheim e.V. 915,8 Ringe 69 17 3 1

18132 Vollmer, Bernward 309,3
18130 Schaefer, Klaus 303,8
18129 Grondkowski, Wolfgang Günter 302,7

12  18056 SG Rethen/L. e.V. 619,8 Ringe 48 12

18269 von Hermanni, Reinhard 310,0
18264 Fahrenkohl, Karsten 309,8
18265 Lindner, Frank 0,0

13  18052 SV Oedelum e.V. 315,3 Ringe 28 2

18245 Strehling, Holger 315,3
18244 Hollberg, Werner 0,0
18246 Gerdes, Erich 0,0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.70
Luftgewehr sitzend Auflage Senioren I Seite: 1

 320,5
Stand: 10.03.2018 21:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18084 Helmke, Herbert  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 104,6 106,3 105,4 316,3

2 18077 Weise, Rainer  18016 SV Gödringen e.V. I 104,6 105,9 105,7 316,2

3 18227 Krüger, Dirk  18050 KKS Nordstemmen e.V. 105,3 105,3 105,1 315,7

4 18245 Strehling, Holger  18052 SV Oedelum e.V. 105,4 105,3 104,6 315,3

5 18078 Gückel, Dieter  18016 SV Gödringen e.V. I 104,9 106,6 103,7 315,2

6 18300 Meyer, Guntbert  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 105,2 104,8 104,8 314,8

7 18082 Höppner, Markus  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 104,0 103,7 105,3 313,0

8 18319 Grudzinski, Michael  18064 KKS Sehlde e.V. I 104,3 103,8 104,6 312,7

9 18153 Lehne, Ansgar  18033 HSG v. 1367 105,0 104,0 103,7 312,7
10 18068 Schmischke, Frank  18016 SV Gödringen e.V. II 103,4 103,2 104,9 311,5
11 18067 Gude, Klaus  18016 SV Gödringen e.V. II 104,3 102,6 104,4 311,3
12 18264 Fahrenkohl, Karsten  18056 SG Rethen/L. e.V. 102,6 105,3 101,9 309,8
13 18145 Wulf-Sterr, Kai-Uwe  18033 HSG v. 1367 101,8 103,0 103,3 308,1
14 18064 Jänisch, Claus  18016 SV Gödringen e.V. I 102,4 103,0 102,6 308,0
15 18182 Ptok, Michael  18041 SGi Hoheneggelsen e.V. 103,9 100,9 102,4 307,2
16 18256 Ernst, Martin  18054 KKS Ottbergen e.V. 99,4 99,4 100,7 299,5
17 18069 Göttgens, Volker  18016 SV Gödringen e.V. II 0,0

18265 Lindner, Frank  18056 SG Rethen/L. e.V. 0,0
18317 Salewsky, Erhard  18064 KKS Sehlde e.V. I 0,0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.71
Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen I Seite: 1

 317,3
Stand: 10.03.2018 21:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18298 Winnecke, Bibiana  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 105,3 106,4 105,8 317,5

2 18299 Wischnewski, Regina  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 105,3 105,4 105,1 315,8

3 18316 Böcker, Iris  18064 KKS Sehlde e.V. II 104,3 105,6 105,3 315,2

4 18229 Thiel, Diana  18050 KKS Nordstemmen e.V. 104,3 105,7 105,2 315,2

5 18241 Krüger, Regina  18050 KKS Nordstemmen e.V. 104,4 105,3 104,9 314,6

6 18270 Janßen, Heike  18056 SG Rethen/L. e.V. 103,4 101,9 104,1 309,4

7 18323 Salewsky, Susanne  18064 KKS Sehlde e.V. II 103,2 103,5 102,7 309,4

8 18081 Richter, Mariola  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 101,1 102,8 104,7 308,6

9 18332 Bunkowsky, Angelika  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 102,8 102,2 103,1 308,1
10 18065 Mehring, Sabine  18016 SV Gödringen e.V. II 101,9 104,4 99,3 305,6
11 18095 Möhle, Christiana  18020 SV Groß Förste e.V. 100,5 100,8 100,7 302,0
12 18096 Dammeyer, Sabine  18020 SV Groß Förste e.V. 0,0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.72
Luftgewehr sitzend Auflage Senioren II Seite: 1

 0
Stand: 10.03.2018 21:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18087 Werner, Hubert  18020 SV Groß Förste e.V. 105,8 107,1 104,2 317,1

2 18315 Opitz, Armin  18064 KKS Sehlde e.V. I 103,7 105,5 105,7 314,9

3 18035 Sternal, Martin  18006 SV Bockenem e.V. 104,8 103,6 105,4 313,8

4 18320 Moyzeschewitz, Rolf  18064 KKS Sehlde e.V. I 105,8 105,4 101,3 312,5

5 18100 Förster, Lothar  18021 SV Groß-Giesen e.V. 103,5 104,2 104,4 312,1

6 18269 von Hermanni, Reinhard  18056 SG Rethen/L. e.V. 103,4 102,8 103,8 310,0

7 18099 Bannasch, Uwe  18021 SV Groß-Giesen e.V. 101,5 103,4 104,7 309,6

8 18083 Burmester, Hans-Otto  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 103,3 103,2 101,9 308,4

9 18130 Schaefer, Klaus  18028 DJK Bl.-W. Hildesheim e.V. 102,6 100,3 100,9 303,8
10 18139 Badurczyk, Paul  18033 HSG v. 1367 100,9 99,2 102,6 302,7
11 18129 Grondkowski, Wolfgang G... 18028 DJK Bl.-W. Hildesheim e.V. 100,6 103,7 98,4 302,7
12 18254 Leinemann, Hubert  18054 KKS Ottbergen e.V. 100,9 100,7 99,1 300,7
13 18246 Gerdes, Erich  18052 SV Oedelum e.V. 0,0

18244 Hollberg, Werner  18052 SV Oedelum e.V. 0,0
18318 Menzel, Manfred  18064 KKS Sehlde e.V. 0,0
18063 Niemann, Detlef  18016 SV Gödringen e.V. III 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18132 Vollmer, Bernward  18028 DJK Bl.-W. Hildesheim e.V. 102,1 103,2 104,0 309,3



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.73
Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen II Seite: 1

 0
Stand: 10.03.2018 21:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18321 Opitz, Birgit  18064 KKS Sehlde e.V. II 105,1 105,7 106,2 317,0

2 18088 Werner, Ilona  18020 SV Groß Förste e.V. 104,7 105,6 105,3 315,6

3 18284 Meyer, Alina  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 104,7 105,2 104,3 314,2

4 18086 Elsner, Gabriele  18019 SV Gr. u. Kl. Escherde e.V 103,5 103,0 104,5 311,0

5 18285 Götzl, Anna-Margarete  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 103,4 103,6 103,9 310,9

6 18186 Leinemann, Annelie  18041 SGi Hoheneggelsen e.V. 103,3 101,9 102,5 307,7

7 18090 Stibbe, Ursula  18020 SV Groß Förste e.V. 102,5 102,0 100,6 305,1

8 18181 Meyer, Angelika  18041 SGi Hoheneggelsen e.V. 0,0

18066 Zapf, Brigitte  18016 SV Gödringen e.V. III 0,0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.74
Luftgewehr sitzend Auflage Senioren III Seite: 1

 944,7
Stand: 10.03.2018 21:43 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 919,3 Ringe 67 23

18283 Beer, Ulrich 313,8
18286 Werner, Ulrich 305,7
18287 Sauer, Joachim 299,8

2  18016 SV Gödringen e.V. 919,0 Ringe 71 19

18075 Meier, Walter 310,0
18074 Warmbold, Ernst 304,8
18072 Siegmund, Friedel 304,2

3  18033 HSG v. 1367 908,1 Ringe 55 34 1

18152 Kellner, Alfred 308,9
18150 Wolpers, Josef 300,7
18331 Mikutta, Gerhard 298,5

4  18042 KKS Holle e.V. 890,3 Ringe 48 35 6 1

18189 Rümmler, Hans-Jürgen 304,3
18191 Winter, Manfred 296,9
18192 Hinzmann, Manfred 289,1

5  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 885,7 Ringe 47 29 12 2

18289 Hampel, Volker 302,2
18291 Konrad, Ernst-Robert 298,5
18290 Kuhnert, Anita 285,0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.74
Luftgewehr sitzend Auflage Senioren III Seite: 1

 319,5
Stand: 10.03.2018 21:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18005 Bonacker-Schüter, Bernha... 18068 TuS Wehmingen e.V. 104,4 106,0 105,9 316,3

2 18025 Svensson, Rolf  18003 SG Barnten e.V. 105,9 103,7 104,3 313,9

3 18283 Beer, Ulrich  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 104,5 104,2 105,1 313,8

4 18253 Seeland, Hans-Hermann  18054 KKS Ottbergen e.V. 100,7 103,1 104,2 308,0

5 18325 Köhler, Kunibert  18067 SV Sorsum e.V. 101,0 101,8 103,4 306,2

6 18074 Warmbold, Ernst  18016 SV Gödringen e.V. 101,1 101,0 102,7 304,8

7 18079 Richter, Klaus  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 99,7 102,0 101,6 303,3

8 18183 Radtke, Lothar  18041 SGi Hoheneggelsen e.V. 101,2 102,4 99,5 303,1

9 18287 Sauer, Joachim  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 102,5 98,4 98,9 299,8
10 18192 Hinzmann, Manfred  18042 KKS Holle e.V. 90,0 99,5 99,6 289,1
11 18188 Fündling, Heinz  18041 SGi Hoheneggelsen e.V. 0,0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.75
Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen III Seite: 1

 317,9
Stand: 10.03.2018 21:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18187 Wagner, Gabriele  18041 SGi Hoheneggelsen e.V. 101,9 103,0 101,0 305,9



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.76
Luftgewehr sitzend Auflage Senioren IV Seite: 1

 318,3
Stand: 10.03.2018 21:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18152 Kellner, Alfred  18033 HSG v. 1367 103,5 101,8 103,6 308,9

2 18072 Siegmund, Friedel  18016 SV Gödringen e.V. 100,8 102,0 101,4 304,2

3 18180 Kunisch, Ernst  18041 SGi Hoheneggelsen e.V. 103,0 100,6 100,0 303,6

4 18259 Schnittger, Wilhelm  18054 KKS Ottbergen e.V. 101,4 99,0 101,0 301,4

5 18150 Wolpers, Josef  18033 HSG v. 1367 99,4 100,0 101,3 300,7

6 18314 Hilty, Rudi  18064 KKS Sehlde e.V. 97,8 101,4 101,2 300,4

7 18331 Mikutta, Gerhard  18033 HSG v. 1367 99,2 97,5 101,8 298,5

8 18291 Konrad, Ernst-Robert  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 98,8 99,7 100,0 298,5

9 18191 Winter, Manfred  18042 KKS Holle e.V. 99,4 99,3 98,2 296,9
10 18126 Machmer, Bernard  18028 DJK Bl.-W. Hildesheim e.V. 93,9 95,8 94,8 284,5
11 18073 Wilke, Cord  18016 SV Gödringen e.V. 0,0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.77
Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

 315,5
Stand: 10.03.2018 21:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18104 Richardt, Adelheid  18021 SV Groß-Giesen e.V. 102,1 102,4 102,6 307,1

2 18290 Kuhnert, Anita  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 98,6 99,0 87,4 285,0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.78
Luftgewehr sitzend Auflage Senioren V Seite: 1

 0
Stand: 10.03.2018 21:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18075 Meier, Walter  18016 SV Gödringen e.V. 103,1 103,9 103,0 310,0

2 18286 Werner, Ulrich  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 100,9 102,9 101,9 305,7

3 18105 Richardt, Hans Jürgen  18021 SV Groß-Giesen e.V. 101,8 100,5 102,2 304,5

4 18189 Rümmler, Hans-Jürgen  18042 KKS Holle e.V. 102,9 99,8 101,6 304,3

5 18289 Hampel, Volker  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 100,5 101,0 100,7 302,2

6 18185 Leinemann, Horst  18041 SGi Hoheneggelsen e.V. 102,5 100,4 97,3 300,2

7 18003 Vornkahl, Adolf  18041 SGi Hoheneggelsen e.V. 95,0 99,8 98,6 293,4



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.79
Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen V Seite: 1

 0
Stand: 10.03.2018 21:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18184 Klemme, Marianne  18041 SGi Hoheneggelsen e.V. 90,9 92,0 89,4 272,3



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.81
Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

 320,3
Stand: 10.03.2018 21:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18001 Bettels, Marion  18020 SV Groß Förste e.V. 103,6 104,4 105,7 313,7

2 18080 Klücher, Silke  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 0,0


